
MENDATAR : 1.Rumpun. 5.Surat tanda tamat belajar. 8.Tinta (ing).
9.Rem. 10.Sangga. 11.Keturunan campuran. 12.Pasangan wanita.
14.Awal. 17.Berhenti. 18.Bingkisan hadiah. 19.Rasa garam. 22.Metode.
24.Berangsur-angsur. 27.Paham. 28.Militer (ing). 29.Bantuan (ing).
30.Keilmuan. 31.kemanusiaan. 

MENURUN : 2.Besar. 3.Perut. 4.Dibalik : nama benua. 5.Serta. 6.Bunyi
tanda bahaya. 7.Kemasan obat suntik. 12.Perhelatan. 13.Tak sesuai ke-
nyataan. 15.Adi. 16.Salam khas Hawai. 20.Kejar. 21.Takut. 22.Kelas
(ing). 23.cerita percintaan. 25.Tujuan. 26.Cara tentukan pemenang.

JAWABAN MI 22-6-2022

MENDATAR : 1.Serep. 7.Langsam. 8.Paksa. 9.Kroni. 12.Rata. 15.Isme.
17.Rimba. 18.Niat. 20.Star . 23.RIbut. 26.Asbak. 27.Bangsall. 28.Antek. 

MENURUN : 1.Sopir. 2.Rakut. 3.Plak. 4.Anno. 5.Askis. 6.Image.
10.Rambu. 11.Nias. 13.Adi. 14.Arti. 16.Moa. 18.Nisbi. 19.Arena.
21.Tobat. 22.Rokok. 24.Bisa. 25.Tala.  

PERTANYAAN MI 23-6-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Pongcungpou Atasi:Impoten/Lemah

Syahwat/Bikin Keras/Tahan Lama/Besr

/Panjang/Tahan Lama.081395024491

3 / 00830/0622

AC

Ikuti sosialisasi percepatan rejeki dan

bisa melunasi hutang bila punya hutang.

Hub:087739223648

3 / 00922/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.EGP bth mitra kerjasama pengadaan

listrik tenaga air(PLTA),modal mulai 1,2jt,

keuntungan 150%/blnLegal,Hubungi

WA:082313084658

4 / 00940/0622

AC

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk Sehat.

Dpn&Samping MalMalioboro

3 / 00703/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit

/Rematik 1xBerobat Sembuh Total. Hub:

081395024491

3 / 00830/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pijat urut, kerik, lulur,teraphipasti fress

kembali WA:0882 1600 7903 Buktikan...

3 / 00890/0622

AC

Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan

Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr

Cash.Sgera Tlp/WA:081212609066

3 / 00811/0622

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

XL 7  100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Toyota Kijang kotak -1980,

minibus,AC,5 Velg Racing+B-Radial,ter-

awat sjk-1984,AB-Sleman,pajak-pan-

jang,siap pakai.:081226511110

4 / 00930/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

D.Xenia1.3'X'Th16 AB tgn1 Silver ors.cat

far ad TV,camera,velk racsensor par cov-

er jok garnis silver Rp122jt Nego

H.0817468229

4 / 00941/0622

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance YK(O274)2835241 pe-

nawaran unit:Jupiter ZX 10 HijauAD6827

DU Beat 12 Hitam AD2748LWNEWMIO-

GT 14 Merah AD5648OA Beat 10 Hitam

AD2815ZU MIO-M3 15 Merah AD29

61ACF Y-JUPITER-Z1 '14 B4215TAB H-

BEAT-FI '16 AB3377ZQ H-KARISMA-X

'05 AA6882MB
8 / 00919/0622

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00944/0622

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00568/0622

AC

Disewakan Space utk Kantor&Food

Court.H:Wisma Hartono ex BDNI (PT.

Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend.Sudir-

man No.59 YK T.(0274) 552001 / 0888

680 2924
5 / 00854/0622

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00786/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Exs Rumah Makan Wukirasri

Sembungan Wukirsari Luas:600m,ada

Kolam Ikan Hub:081223707019

3 / 00823/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh SHM LT/LB60m2 dkt Hyatt Plgn

2Km Tdr,1Km Md,Dpr,Rtamu Rp.400Jt

/Ng Lok PD Tamsis JTR 0818422340

3 / 00825/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah Harga Murah.

Lokasi Strategis LT:197m2 LB:100m2

Hub:0811397041
3 / 00833/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Lt:118m2 Ld:7,6m 3Kt,Rtm,

Rmkn Pam/Smr Prm Minomartani Hg

700Jt ng Mbl msk H:082138195995 TP

3 / 00873/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13 Hub:08166

80132 No Sms/ No WA TP

3 / 00877/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di

Seyegan Sleman Hub:081311416979

3 / 00881/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh bgs&luas di perum jl.godean

dlm RR, lt 236, lb +-300. 6KT, 4 KM,

garasi,carport, Sertifikat lengkap, 2,750

M serius nego.H: 088802698816 (maaf

TP)
5 / 00898/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ready Stok.Dijl:Rumah siap huni Ter-

sedia 1Lt&2Lt 3R.tidur,R.Tamu,R.Kel

/Mkn,Dpr,KM,Carport Lingkungan Asri,

Aman&Nyaman,Sgt Strategis,Lok.Jl.

Jambon 3 Hrg 1,6M Nego/Bs KPR

Hub:0811283014.Dan dicari jgTukang

masak Bakmi Jawa
7 / 00948/0622

AC

Kontrakan untuk kantor,halaman luas,

listrik 3500 Jl. Gayam No SmsNo peran-

tara 085290536577
3 / 00345/0622

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00569/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,Pe-

rum Banteng,Jln Adyaksa II No.42 Yog-

yakarta,Cocok untuk Kost-kost an,Kafe,

Loundry,Freshmarket dll. Hub:WA

0811250329
5 / 00647/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545

3 / 00788/0622

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SKRIPSI

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OBAT-OBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat

Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk

sdt/WC/Sal Buntu/Garansi 1th hub:0856

00001077/085102166637

4 / 00533/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00844/0622

AC

RALLY AKSESORIS MOBIL 100 mm

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor Ba-

ngunan Baru & Renovasi Hub:081522

622969 Bpk Sutopo
3 / 00423/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;Plks;

UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCth;Bis

aDtg;H/WA:087787190999

3 / 00455/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Basborong siap melayani bangun r umah

anda Tk:Batu,Kayu,Kramik khusus

borong tenaga Hb.081328793251

3 / 00889/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
6 / 00900/0622

AC

Hilang STNK AB 3103 EX A/n.Nurul

Qomar D/a.Perumahan Nandan Griya

Idaman No.18 Sleman
3 / 00874/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB 3207 XC an Salvatore

Andriy Shevchenko Kisa Loko da

Karangwuni Blok E7A RT004 RW002

3 / 00912/0622

AC

Janda Cantik Mapan Cari Suami PNS

Mapan Duda Muslim 35-50Th Serius

Biro Jodoh RDS TlpWA0895336739427

3 / 00815/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Duda 63Th Islam Sleman pensiunan gaji

3Jt punya rumah,mbl Th16 cari jodoh

janda,PNS,Islam max 56Th Hub WA:

082327369493
4 / 00910/0622

AC

Dijual:mesin cuci Electrolux-7kg-EWF

1073A-mulus+istimewa-lengkap,tinggal

pakai.Hub:081226511110.

3 / 00930/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual: TV Plasma Palsonic-32 Inch,Gam-

bar Jelas-Istmw/TV Lcd 37 Inch-Toshi-

ba/Video-Sony.:081226511110

3 / 00930/0622

AC

Dijual: Mesin Jahit Butterfly-Lkp-Istmw +

Dinamo-New/Kipas Regency-Duduk:16

& 18 Inch: 081226511110

3 / 00930/0622

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl.WA:083869888804

3 / 00920/0522

AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 00915/0622

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00755/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00835/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan

3 / 00942/0622

AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-

pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /

087817121123

3 / 00921/0622

Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit

rapi, bisa bikin pola,Fashionperempu-

an,segera Hub. Ibu Indah  Djati IDP

Gallery Hp.081578994799

4 / 00410/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicr Sekretaris Wnt Katolik Min D3 hobi

traveling.Admin bs masak,Mess,jjr,niat

krj.WA:08175499555

3 / 00143/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan konsultan skripsi/penelitian

semua jurusan Hub:Era Group 0818 277

603

3 / 00270/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Staf Admin,Wnt Pend SMK

/Sarjana Akuntansi,Menguasai Kmptr,

Mak 25th.Lmrn di PT Abadi Jaya Multi

Guna Ringroad Barat 105 Dowangan

Banyuraden Gamping Slmn 55293

5 / 00601/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth:Sales Onderdil Mtr,17-35th,SIM A/C,

srius krj,sk tntgan,mau klrkota,fas:gj pkk

+komisi+u trport+UM H:Nina 085101

193599(3hr LsgKrj)

4 / 00800/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan L/P Accounting & Digital

Marketing,Max.35th Bisa Kerja Team,

Cekatan,Jujur.Kirim FC KTP/Ijazah/KK.

H: 089647469669

4 / 00866/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn sgr driver proyek,teknisiintrior &

tukang,lamrn kirim ke Jl Cantel No 10 Yk

WA 081328073183

3 / 00884/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Prsh roti & Handycrft bth admin comptr

prodksi driver max 43th gji2,5jt-3jt srgm

ins H.088902815224

3 / 00895/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Gudang Kertas Bth Pa/Pi 17 Org Tng

Srbtn,Sopir,Gj 100/Hari mkn1,Bns

Jl.WatesKm12/74 083806612450 Evi

3 / 00916/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibth 1 orang wanita ahli gudeg,disiplin

tgg jwb tidur dalam Hub:083840478194

3 / 00937/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkn Karyawan utk Hotel Syariah,

syrt:Muslim,paham internet,rajin,kerja

shift,utama berpengalaman.Kirim ke

Hotel Fevytra,Jl.Prof.Dr.Soepono,SH

1060 Yk 0274381619

5 / 00938/0622

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INTERIOR

ELEKTRONIK

ELEKTRONIK

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

KAMIS KLIWON, 23 JUNI 2022

(23 DULKAIDAH 1955)

AC

PENG PT BUMI ADIKARTA 60 mm

AC

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00819/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 75jt free blk nama,25mnt darikota

jogja,lokasi sentolo wa 083101054002

3 / 00879/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt150m2 Ld10m2 pemukiman baru

loks dkt SMAN2 Banguntapan,sltntermi-

nal H.2,4jt/m Ng 08122719807

3 / 00932/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.

H:4,6Jt/m2 Ng. 087738467654

3 / 00933/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Khusus jual beli.Jual pekarangan di

Caturharjo Sleman LT.1700m2 SHM

820Jt 085326809799

3 / 00942/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Tanah Pekarangan di

Timoho Jogja LT.404m2 SHM LD 13m

8jt/m2 087737374000
3 / 00942/0622

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00627/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-
ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00710/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3 / 00767/0622

AC

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh

Gratis! Umroh Gratis! Resmi Aman

Terpercaya Buktikan! 087784040011

3 / 00821/0622

AC

SHM Pggr Jln L:4900,LD:22 Bangjo

Pasar Godean Keselatan,Strgs Cck

U/Gudang,Pabrik.081390557739 Nego

3 / 00943/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan UII.Ling
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